Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Свердловский колледж искусств и культуры»
(ТБПОУ СО «СКИиК»)

П Р И К А З
15.11.2018 г. № 91-0

г. Екатеринбург

Об утверждении результатов
IX открытого областного конкурса
детских цирковых коллективов «Антре»

В соответствии с приказом Министерства культуры Свердловской
области от 24.08.2018 г. № 296 «Об организации и проведении творческих
конкурсных мероприятий в сфере художественного образования в 2018-2019
учебном году», приказом ГБУК СО СОМЦ от 27.08.2018 г. № 69-0
«Об утверждении правил организации и проведения творческих конкурсных
мероприятий в сфере художественного образования в 2018-2019 учебном
году», приказом ГБПОУ СО «СКИиК» от 08.11.2018 г. № 90-0 «О
проведении IX открытого областного конкурса детских цирковых
коллективов «Антре», на основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в соответствии с итоговым протоколом членов жюри
IX открытого областного конкурса детских цирковых коллективов «Антре»,
состоявшегося 15 ноября 2018 г. в ГБПОУ СО «Свердловский колледж
искусств и культуры», далее Областного конкурса, результаты Областного
конкурса, согласно приложению 1.
2. Наградить победителей Областного конкурса дипломами лауреатов I,
II, III степени, дипломами с присвоением звания «Дипломант»
благодарственными письмами за участие в конкурсе.
3. Ответственному секретарю конкурса, Владимировой Н.А., заместителю
директора по научно-методической работе, в течение двух рабочих дней
передать в ГАУК СО РРЦ необходимую конкурсную документацию для
размещения на официальном сайте центра.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.В.Сатымова

Приложение
к приказу от 15.11.2018 г. № 91 - О

Результаты
IX открытого областного конкурса детских цирковых коллективов «Антре»

ГБПОУ СО «Свердловский колледж искусств и культуры»
г.Екатеринбург, пр.Решетникова, д.5

____________̂__________________15 ноября 2018 г. _________________ ______ _̂_ _
№ ФИО

исполнителя
/название
коллектива

Название
учреждения

Руководитель Исполняемая
программа

Сред
-ний
балл

Результат

Номинация Акробатика
1. Цирковая студия

«Самоцвет»,
ст.группа

МБУК«ЦСКС»
Дом культуры

с.Глинское

Чудаев Петр
Иванович

Акробаты на
скакалке

81,7 Лауреат II
степени

2. Цирковой
коллектив
«Радуга»

МБУК Дом
культуры

«Октябрь»,
г.Краснотурьинск

Пивашева
Александра
Сергеевна

Домовята 60 Дипломант

3. Байкова Алина,
Зайцева Дарья
Коллектив
«Кварц»

МБУК ГО
Краснотурьинск
«ЦКС»,ОСП ДК

«Г орняк»

Сабитова
Елена
Александровна

Акробатический
дуэт

57,3 Благодарст
венное
письмо

4. Цирковой
коллектив
«АЛЛЕ-АП»

МБУК Дворец
культуры (ЦТН)

г.Алапаевск

Суханкина
Елена
Александровна

Веселые
лягушки

63,3 Дипломант

5. Орлович Таисия,
Мухутдинова
Алина
Цирковой
коллектив «ТА
РА-РАМ»

МБУ ДО
«Детская школа

искусств»
г.Богданович

Захарова
Зинаида
Сергеевна,
Лоскутов
Сергей
Сергеевич

Веселые пчелки 58 Благодарст
венное
письмо

6. Образцовый
коллектив
любительского
художественного
творчества Цирк
«Романтики»

МБУК Дворец
культуры (ЦТН)

г.Алапаевск

Шестакова
Елена
Сергеевна

Акробатическая
композиция
«В коробке с
карандашами»

67 Дипломант

7. Шитова Лиана
Коллектив-
спутник
«ЦирКатики»
народного
циркового
коллектива
«Кассиопея»

ООО «Дворец
культуры

металлургов»
г.Серов

Жадяева
Екатерина
Викторовна

Кто там в
домике живет

78,6 Лауреат III
степени

8. Акробатическая
студия «Пируэт»

МАУК ДК
«Елизаветинский»

г.Екатеринбург

Банникова
Ольга
Викторовна,
Ершова
Светлана
Викторовна

Чир-dance 96,7 Лауреат I
степени

9. Приходько Майя,
Кудреченко
Анжелина,
Семенова Настя
Творческий
коллектив
«Волшебники
двора»

МБУ ДО ЦДП
«Эдельвейс» -

клуб
«Локомотивец»

г.Серов

Рохмистрова
Антонина
Г еоргиевна

Монпасье 61,7 Дипломант

10. Мокина Диана,
Третьякова
Таисия
Цирковой
коллектив
«АЛЛЕ-АП»

МБУК Дворец
культуры (ЦТН)

г.Алапаевск

Суханкина
Елена
Александровна

Г номы
сладкоежки

56,3 Благодарст
венное
письмо

11. Народный
цирковой
коллектив
«Кассиопея»

ООО «Дворец
культуры

металлургов»
г.Серов

Жадяева
Екатерина
Викторовна

Уральские сказы 98,6 Лауреат I
степени

Номинация Оригинальный жанр
12. Портнова Софья

Народный
цирковой
коллектив
«Кассиопея»

ООО «Дворец
культуры

металлургов»
г.Серов

Жадяева
Екатерина
Викторовна

Коробка с
сюрпризом

95 Лауреат I
степени

13. Чудаева
Вероника
Цирковая студия
«Самоцвет»

МБУК «ЦСКС»
Дом культуры

с.Глинское

Чудаев Петр
Иванович

Игра с хула-
хупами

88,3 Лауреат II
степени

14. Щупова Валерия
Коллектив
«Кварц»

МБУК ГО
Краснотурьинск
«ЦКС»,ОСП ДК

«Г орняк»

Сабитова
Елена
Александровна

Танго с
обручами

76,3 Лауреат III
степени

15. Цирковой
коллектив «ТА
РА-РАМ»

МБУ ДО «ДШИ»
г.Богданович

Захарова
Зинаида
Сергеевна,
Лоскутов
Сергей
Сергеевич

Китайские игры .68,7 Дипломант

16. Цирковой
коллектив «ТА
РА-РАМ»

МБУ ДО «ДШИ»
г.Богданович

Захарова
Зинаида
Сергеевна,
Лоскутов
Сергей
Сергеевич

Веселые клоуны 60 Дипломант

17. Третьякова
Таисия,
Цирковой
коллектив
«АЛЛЕ-АП»

МБУК Дворец
культуры (ЦТН)

г.Алапаевск

Суханкина
Елена
Александровна

Игра с обручами 63,3 Дипломант

18. Девятова
Полина, Катаев
Никита
Акробатическая
студия «Пируэт»

МАУК ДК
«Елизаветинский»

г.Екатеринбург

Банникова
Ольга
Викторовна,
Ершова
Светлана
Викторовна

Маленький
принц

89 Лауреат II
степени

Номинация Эквилибристика
19. Зайцева Дарья,

Чурикова Полина
Коллектив
«Кварц»

МБУК ГО
Краснотурьинск
«ЦКС»,ОСП ДК

«Г орняк»

Сабитова
Елена
Александровна

Моноциклы 60,7 Дипломант

20. Морозова
Вероника
Народный
цирковой
коллектив
«Кассиопея»

ООО «Дворец
культуры

металлургов»
г.Серов

Жадяева
Екатерина
Викторовна

Inspiration 97,7 Лауреат I
степени

21. Цирковой
коллектив
«Скедни»

МАУК ГО
Краснотурьинск

КДК структурное
подразделение ДК

«Индекс»

Иванова Ирина
Вячеславовна

Вся жизнь -  игра 84 Лауреат II
степени

22. Рузаева
Анастасия
Акробатическая
студия «Пируэт»

МАУК ДК
«Елизаветинский»

г.Екатеринбург

Банникова
Ольга
Викторовна,
Ершова
Светлана
Викторовна

Девочка на
тростях

76 Лауреат III
степени

Номинация Воздушная гимнастика
23. Бабинова Карина

Образцовый
цирковой
коллектив
«Сюрприз»

МБУК «Центр
культуры и досуга

им. Г орького»
г.Асбест

Реутова
Екатерина
Петровна,
Спиридонова
Ирина
Евгеньевна,
Смирнова
Надежда
Андреевна.

Свободный
полет

88,3 Лауреат II
степени

24. Чечулина Дарья,
Колмакова Дарья
Образцовый
коллектив
любительского
художественного
творчества Цирк
«Романтики»

МБУК Дворец
культуры (ЦТН)

г.Алапаевск

Шестакова
Елена
Сергеевна

Дуэт в кольце
«Шепот звезд»

94,3 Лауреат I
степени

Номинация Жонглирование

25. Цирковой
коллектив
«Скедни»

МАУК ГО
Краснотурьинск

КДК структурное
подразделение ДК

«Индекс»

Иванова Ирина
Вячеславовна

Жонглеры 91 Лауреат I
степени

26. Субботина
Александра
Цирковая студия
«Самоцвет»

МБУК «ЦСКС»
Дом культуры

с.Глинское

Чудаев Петр
Иванович

Марионетка 83,7 Лауреат II
степени

27. Цирковой
коллектив «ТА
РА-РАМ»

МБУ ДО
«Детская школа

искусств»
г.Богданович

Захарова
Зинаида
Сергеевна,
Лоскутов
Сергей
Сергеевич

Жонглер на
моноцикле
«Каникулы
Бонифация»

70,7 Лауреат III
степени

Номинация Пластический этюд
28. Цирковой

коллектив
«АЛЛЕ-АП»

МБУК Дворец
культуры (ЦТН)

г.Алапаевск

Суханкина
Елена
Александровна

Маленькая
страна

60 Дипломант

29. Цирковой
коллектив
«Скедни»

МАУК ГО
Краснотурьинск

КДК структурное
подразделение ДК

«Индекс»

Иванова Ирина
Вячеславовна

Чужие 97,6 Лауреат I
степени